
Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Kosova 2894, 390 02 Tábor 
OR : KS Č.Budějovice, oddíl C,vložka 12029 

IČO: 26069539 DIČ: CZ26069539 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   č.účtu: 6820472/0800 

 
 

OBJEDNÁVKA 
 

Číslo  : OV17013 

 

Zakázka  : S1103101 

Středisko : 000 

Počet listů : 1 

 

 

 

 
Vyřizuje / linka :        Tábor 

Míka Milan        09.06.2017 

 

 

 
 

     
 

 

 

  

 

ISATS Ing. Prašnička s.r.o. 

 

Dukelská 465/24 

370 01  České Budějovice 1 (část) 

Razítko a podpis :   Razítko a podpis dodavatele : 

  

  

  www.vstab.cz 

 

Pol.číslo  Množství / M.j.  Specifikace   

 

  

 

Objednáváme elektroinstalaci - napojení na dispečink VST pro ŠMR Hromádkova 

ulice dle vaší nabídky č.060832/17n ze dne 8.6.2017, která je přílohou této 

objednávky. 

e-mail: mika@vstab.cz 

 
Telefon : 387 761 560 





nab01-16 Strana 1 z 2

I : 28115856
DI : CZ28115856
Bankovní spojení:
Raiffeisenbank a.s., eské Bud jovice
íslo ú tu: 6235007001/5500

Zapsáno v obchodním rejst íku vedeném Krajským
soudem v eských Bud jovicích, oddíl C, vložka 18083.
Certifikace ISO 9001 • ISO 14001 • OHSAS 18001

VÁŠ DOPIS ZNA KY/ZE DNE  NAŠE ZNA KA  VY IZUJE  KONTAKT ESKÉ BUD JOVICE

e-mail / 6. 6. 2017 060832/17n J. Miesbauer 739 064 458 8. 6. 2017

NABÍDKA: Elektroinstalaci pro ŠMR Hromádkova ulice
Vážený pane Míka,

d kujeme Vám za Vaši poptávku, na základ  které Vám zasíláme následující nabídku na výše
uvedenou akci.

1. Uvedené dílo Vám nabízíme za celkovou cenu (K  bez DPH): 53 375,00

2. Vymezení rozsahu nabídky
Jednotlivé položky nabídky jsou ocen ny ve výkazu vým r v p iloženém souboru:

-  „ŠMR Hromádkova ulice“
V  p ípad  odlišných podklad  ve výkresové ásti nebo technická zpráv  je rozhodujícím
dokumentem výkaz vým r.
V cen  nejsou zapo teny strojn  technologické dodávky a montáže
Nabídka neobsahuje zemní a stavební práce.

3. Platnost nabídky
Platnost nabídky je 2 m síce od data vystavení.
Tato nabídka a položkové ceny v ní jsou platné pouze jako celek. V p ípad  zájmu  o áste né
pln ní si vyhrazujeme právo nabídku p epracovat.

4. Obchodní podmínky
Tato nabídka je nezávazná a její akceptací nevzniká smlouva. Kupní smlouva vzniká p ijetím Vaší
objednávky formou písemného potvrzení naší stranou, nebo uzav ením jiného oboustranného
písemného ujednání.
P i korespondenci uvád jte íslo této nabídky.
Platební podmínky: bankovním p evodem, splatnost faktury 30 dn .
Objednatel nabude vlastnické právo k p edm tu díla teprve úplným zaplacením jeho ceny.

5. Termín dodání
Organizace, harmonogram a termín dodání budou up esn ny v p íslušné smlouv .

Vodárenská spole nost Táborsko s.r.o.
Pan Ing. Milan Míka
Kosova 2894
390 02 Tábor



nab01-16 Strana 2 z 2

6. Záru ní podmínky
Záruka na dílo: 24 m síc .
Na dodané komponenty bude poskytnuta záruka dle záru ních list  výrobc  a dodavatel .
Prodloužení záru ní doby je možné na základ  zvláštní dohody o cen .

7. Sou innost objednatele:
- Poskytnout veškeré podklady od navazujících elektrických a strojních za ízení

(projektová dokumentace, technické listy, provozní podmínky), p ípadn  další pot ebné
podklady, které budou up esn ny ve smlouv .

8. Další poznámky k nabídce
Použití § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1751 odst. 2, § 1757 odst.
2 a 3, § 1765, § 1950 a § 2630 ob anského zákoníku je výslovn  vylou eno. Odpov dnost z
neuzav ení smlouvy je výslovn  vylou ena.
Pro ú ely sjednání smlouvy i její zm ny se za písemnou formu nepovažuje elektronická forma.
Vyhrazujeme si právo na technické zm ny a vylepšení.

V íme, že Vás naše nabídka osloví a v p ípad  dotaz  jsme Vám rádi k dispozici.

Za ást obchodní: Ing. Miroslav Prašni ka prasnicka@isats.cz tel.: +420 603 309 528
Za ást technickou: Bc. Ji í Miesbauer miesbauer@isats.cz tel.: +420 739 064 458

D kujeme za Vaši poptávku a t šíme se na vzájemnou spolupráci.

S p átelským pozdravem

Bc. Ji í Miesbauer
manažer projektu



ISATS Ing. Prašnička s.r.o. ŠMR Hromádkova ulice

53 375,00
cena Kč/pol.

31 274,00
29 574,00
1 700,00

22 101,00
14 570,00
7 531,00

Popis
Dodávky

Technická specifikace - rekapitulace
Součet Kč bez DPH

SW aplikace, služby

Elektromontáže a služby

Dne: 08.06.2017

Objednatel:

Elektromontáže

Kabely, kabelové trasy a elektromontážní materiál

Zhotovitel:

Telemetrické stanice, PLC, servery, PC a modemy

Název stavby / díla: Centrální dispečink vodovodů a kanalizací pro VST

ISATS Ing. Prašnička s.r.o.
Bc. Jiří MiesbauerVypracoval:

Vodárenská společnost Táborsko s.r o.

ŠMR Hromádkova ulice

Technická specifikace - Rekapitulace Strana 1 z 3


